Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20

с углубленным изучением отдельных предметов» г. Ухта

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                         № 01-15/83

О доплатах стимулирующего характера

На основании Положения об оплате труда работников МОУ «СОШ № 20

утвержденного приказом от 31.08.2018 г. № 01-13/156, Коллективного договора

зарегистрированного в Министерстве труда, занятости и социальной защиты

Республики Коми № 132-к/2020 от 28.07.2020 г., Протокола № 11 от 31.08.2023

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ежемесячные выплаты с 01 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г.:

Марковой Р.Д.., учителю русского языка и литературы установить выплаты:

за высокие результаты работы и интенсивность:
-за осуществление наставничества Болотиной А.А., в размере 10% от должностного

оклада,

Браун С.Г., учителю начальных классов установить выплаты:

за высокие результаты работы и интенсивность:
-за осуществление наставничества Гасановой Р.С., в размере 10% от должностного

оклада,

Фроловой Е.А., учителю начальных классов установить выплаты:

за высокие результаты работы и интенсивность:
-за осуществление наставничества Тарасовой С.Н., в размере 10% от должностного

оклада,

Мищенко Е.А., учителю начальных классов установить выплаты:

за высокие результаты работы и интенсивность:
-за осуществление наставничества Паладовой Г.А., в размере 10% от должностного

оклада,

Петренко О.В., учителю начальных классов установить выплаты:

за высокие результаты работы и интенсивность:
-за осуществление наставничества Сюткиной А.И., в размере 10% от должностного

оклада,

Повышевой Р.Д., учителю начальных классов установить выплаты:

за высокие результаты работы и интенсивность:
-за осуществление наставничества Петровой Т.Д., в размере 10% от должностного

оклада.

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на главного бухгалтера

Мартьянову А.Н.

Директор          С.Е. Николаева

		2023-11-21T09:30:03+0300
	Николаева Светлана Евгеньевна